«بولتن دکتر ویلبر» هیچ علامت دولتی یا مهر رسمی ویژه اسناد، مانند «طبقه‌بندی شده» و «از طبقه‌بندی خارج شده» نداشت؛ یعنی به طور رسمی سند سیا به شمار نمی‌آمد و به‌گونه‌ای عرضه شده بود که فاقد ارزش حقوقی و غیرقابل ارائه به محاکم بین‌المللی باشد.

۲ – سند فوق متن اصلی «بولتن دکتر ویلبر» نبوده است. ویلبر این بولتن را در سال ۱۹۵۴، اندکی پس از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ نوشته است، ولی متنی که انتشار یافته و به ویلبر منسوب شده و با همین عنوان

ترجمه‌های متعدد از آن به فارسی انتشار یافته، جزوهای است که دین ل. داج، کارمند تاریخی اداره کل خاور نزدیک سیا، در مارس ۱۹۶۹ بر اساس بولتن اصلی دکتر ویلبر تهیه کرده و برای استفاده آموزشی در شمارگان محدود منتشر کرده است.